
邓州市市场监督管理局招聘政府购岗人员项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：2025-05-18
2、采购项目名称：邓州市市场监督管理局招聘政府购岗人员项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 05 月 23 日

5、评审日期：2025 年 06 月 09 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址中标金额 单位 备注信息

2025-05-18-1 采购一家提供劳务派遣服务的供应商，招聘劳务派遣人

员 30 名。 邓州盛禾劳务派遣服务有限公司 河南省南阳市邓州市统

筹城乡发展实验区中州路与广场南一路交叉口向南50米路西68号901
房间 1,285,000.00 元 评审总得分:97.77 分

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 邓州市市场监督管理局招聘政府购岗人员项目 采购一家提供劳

务派遣服务的供应商，招聘劳务派遣人员 30 名。 合格，符合国家及

行业相关标准、规范； 三年，（合同每年一签订，采购人可根据服务

质量决定是否续签）合格，符合国家及行业相关标准、规范；

三、评审专家名单

陈金、李文照、马毅（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招投标协会豫招协【2023】002 号通知规定的

标准向中标人收取代理服务费。

收费金额：21,120.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》

《全国公共资源交易平台（河南省﹒南阳邓州分平台）》上发布，成

交公告期限为 1 个工作日 。

六、其他补充事宜

各有关当事人对上述中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起

七个工作日内，以书面形式(谢绝口头、电话、传真、邮寄、电子邮件

等形式)向招标人及代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖单位公

章),并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其原授权代表亲自

携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件一并提交，并以质疑

接 受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑将




